brednie eeny iywnoici na targach Warszawy i Pragi
s uplynionsgo tygodnia,

to jest od dnia 30 września do 6 października 1860 roku.

W Drukarni Gazety Warszawskiej — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 25 Września (7 Października) 1860 roku. p. o. Starsz.^Cenz. A. Fankeniteln

35
96i/2

51'/ '2
66 j6
88'44
61 5
22'2 5
,307,12

61

Wprowadzono z Cesarstwa bydła rassy stepowćj sztuk 882,
opasów w Królestwie sztuk 6, z Królestwa bydła rassy krajo-

Żyta czetwiert
Pszenicy ditto
Grochu polnego

» cukrowego
« fasoli . .